
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2025  
 

   м. Кривий Ріг                                № 1092 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши подання 
структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагородження 
відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України    
«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому 
Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, 
затвердженим  рішенням   виконкому  районної у місті  ради  від  15 червня 
2023 року № 192 зі змінами, Положенням про умови нагородження 
заохочувальною відзнакою Нагрудним знаком «Знак пошани Саксаганського 
району м. Кривого Рогу», затвердженим рішенням районної у місті ради          
від 05 липня 2024 року № 333, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити: 

1.1 за мужність, самовідданість, героїзм, проявлені під час ліквідації 

наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди Дня вшанування учасників 

ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній електростанції і 50-річчя 

від дня заснування Саксаганського району (додаток 1); 

1.2 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, активну 

участь у житті району  та  з нагоди 50-річчя від дня заснування Саксаганського 

району (додаток 2); 

1.3 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання 

службових обов’язків, особистий внесок у становлення місцевого 

самоврядування, здійснення заходів щодо зміцнення авторитету Сакса-

ганського району та з нагоди Дня місцевого самоврядування і 50-річчя від дня 

заснування Саксаганського району (додаток 3); 

1.4 за підтримку та сприяння покращенню якості надання соціальних 

послуг, активну участь у житті району та з нагоди 50-річчя від дня заснування 

Саксаганського району Грамотою виконкому Саксаганської районної у місті 

ради – колектив товариства з обмеженою відповідальністю «ФОЛЬКСВАГЕН 

ЦЕНТР КРИВИЙ РІГ» (директор Шаламова Любов Сергіївна). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради            Василь СТАРОВОЙТ 



 2 
 
 

Згідно з оригіналом  
Заступник завідувача загального відділу        Катерина ШЕВЕЛЬОВА 


